
IEŠKOME
KRAŠTOVAIZDŽIO INŽINIERIUS (-Ė)

Mes atliekame topografinių ir inžinerinių duomenų bazių palaikymą ir plėtrą, želdinių inventorizaciją, kontrolę,

teritorijų planavimo ir statybų kadastro palaikymo ir plėtros darbus. Nuo Tavęs priklausytų Žaliojo Vilniaus

miesto aplinkos puoselėjimas – esamų želdinių inventorizacija ir jos erdvinių duomenų bazės atnaujinimas,

todėl darbe Tau reikėtų:

inventorizuoti Vilniaus miesto želdinius, nustatyti jų rūšį, būklę, rekomenduoti priežiūros priemones;

atnaujinti, papildyti Vilniaus miesto bendrąjį želdinių planą.

Tavo atsakomybės būtų:

Ko tikimės iš Tavęs?

turėti bent 1 (vienerių) metų darbo patirtį kraštotvarkos srityje;

žinoti augalų savybes, vystymosi dėsningumus;

gebėti įvertinti augalų augimo sąlygas, parinkti priežiūros priemones;

gebėti analizuoti kraštovaizdį;

vadovautis LR želdynų, teritorijų planavimo ir statybos įstatymais;

gebėti savarankiškai planuoti savo darbą bei dirbti kolektyvinėje aplinkoje (komandinis darbas);

gebėti profesionaliai ir atsakingai vykdyti užduotis, prisiimti įsipareigojimus;

išmanyti ArcGIS mobilių sprendimų paslaugas duomenų rinkimui vietovėje (privalumas) .

Mes siūlome:

galimybę planuoti savo darbo laiką;

draugišką, bendraujančią, profesionalią komandą, kuri yra mūsų sėkmės pagrindas!

miesto viešojo transporto kompensaciją;

galimybes mokytis, tobulėti, kurti karjerą ir augti drauge su kompanija;

darbą želdinių vegetacijos periodu iki 2024-11-01 su galimybe sutarti dėl darbo kitiems metams.

Papildoma informacija apie poziciją:

Įmonė ieško žmogaus Vilniaus miesto želdinių inventorizacijos projektui. Kadangi darbas vertinamas pagal

išdirbį, tiktų tiek pagal individualios veiklos pažymą ar verslo liudijimą, tiek pagal darbo sutartį dirbantys

specialistai. Atlyginimo rėžiai priklausys nuo suinventorizuotų želdinių kiekio ir gali svyruoti nuo 1080 Eur iki

2060 Eur per mėnesį po mokesčių.


